
1 

 

 

                                    
____________________________________________________________________________________________________________________ 

S c u o l a   S e c o n d a r i a  S t a t a l e    d i    1°   G r a d o 
“VITTORIO EMANUELE III – DANTE ALIGHIERI,, 

Piazza Trieste e Trento, 6 - C.A.P. 76123 - ANDRIA - (BAT)   

Tel. 0883 / 246263 (sede centrale) – 0883 / 246583 (plesso DANTE) 
cod. fisc. 90095140720   -   cod. mecc. BAMM29300D 

bamm29300d@istruzione.it - bamm29300d@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolavittorioemanueledante.edu.it                              

==================================================== 

 

 

Agli atti 

Al sito web istituzionale 

 

 

Oggetto: Verbale esame istanze personale assistente amministrativo interno, per collaborazione sul 

progetto PNSD di cui all’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM”. 

CUP: E89J21007550001 

 

 

Addì 15 del mese di marzo dell’anno 2023 alle ore 10:00, presso la presidenza dell’istituzione scolastica 

“Vittorio Emanuele III Dante Alighieri”, la dirigente scolastica: 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 10812 del 13 maggio 2021, - "Spazi e strumenti STEM"; 

VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione prot. 43717 del 10/11/2021; 

VISTO che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata a realizzare il progetto Piano nazionale per la scuola 

digitale - Avviso pubblico 13 maggio 2021, n. 10182 - Spazi e strumenti STEM dal titolo “per un importo 

totale di € 16.000,00 da utilizzare per l’acquisizione di beni e attrezzature per l’apprendimento delle STEM; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016; 

VISTO l’art. 3 comma 5 dell’avviso a mente del quale sono considerate ammissibili per la realizzazione del 

progetto le spese tecniche e di gestione amministrativa (max 5% del totale del contributo assegnato ed 

effettivamente rendicontato – es. spese per progettista, collaudatore, personale amministrativo); 

TENUTO CONTO della mole di lavoro richiesta per la gestione delle risorse di cui al PNRR;. 

VISTO l’avviso di selezione interna riservato al solo personale amministrativo prot 2865 del 02/03/2022 

VERIFICATO che è pervenuta la sotto specificata istanza di partecipazione all’avviso indetto con nota 

protocollo n° 2865/2022 del 02/03/2022 

 

 Cognome e Nome Protocollo n°   del __/__/_____ 

1 LAROSA EMANUELE 3062/2022 del 07/03/2022 

 

Procede a verificare la regolarità documentale della stessa. Accertato che l’istanza risponde a quanto richiesto 

dall’istituzione scolastica e che trattasi di unica istanza pervenuta, vengono valutati i punteggi dei titoli ed 

esperienze dichiarati. 

Ritenendo che non vi siano motivi ostativi o di ricorso, essendo l’unico candidato concorrente 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito istituzionale della graduatoria provvisoria così come sotto. 

 

Protocollo n. 003516/2022 del 15/03/2022 

mailto:bamm29300d@istruzione.it
mailto:bamm29300d@pec.istruzione.it
http://www.scuolavittorioemanueledante.edu.it/


2 

 

 

Graduatoria provvisoria Progetto PNSD di cui all’avviso 10812 del 13/05/2021 - STEM 

 

 Cognome e Nome PUNTEGGIO 

1 LAROSA EMANUELE 10 

 

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  prof.ssa Maria Teresa Natale 
documento firmato digitalmente ai sensi del 

CAD  e norme connesse 

 

 


		2023-06-06T16:49:43+0200
	MARIA TERESA NATALE




